
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市科工建设有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素名

称 
有关要求或说明 

1 

投标人业绩

情况（不评

审） 

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5

项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明

文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范

围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时

间）等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要

求）。 

2 

拟派项目经

理业绩情况

（不评审） 

提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告

日期为准）以同等职位所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。

（不超过 2 项，若所提供业绩超过 2 项，统计时只计取前 2 项业绩） 

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目

经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上

述要求）。 

3 

项目管理人

员配备情况

（不评审） 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人拟组建

的项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、专业技术工作经历

与类似工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业

技术责任人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，尚需提供相应

资格证书。 

4 
履约评价

（不评审） 

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间

为准），本单位在同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材

料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，统计时只计取

前 5 项）。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
 

  



附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 
深圳市科工建设

有限公司 
注册资本 10008万元 成立日期 2012.01.10 

企业法人代表 陈晓鹏 企业技术人员数量（人） 82人 

企业曾用名 

（如有） 
深圳盐港建设工程有限公司 ■民营企业/国有企业/其他 

经营许可范围 

建筑工程、市政公用工程、地基基础工程、消防设施工程、防水防腐保温工

程、钢结构工程、建筑机电安装工程、建筑幕墙工程、城市及道路照明工程、

公路路基工程、公路路面工程、公路交通工程、土石方工程、地质灾害工程、

园林绿化工程设计与施工、建筑装修装饰设计与施工；安全技术防范系统工程

设计、施工；安全技术防范系统设备的维修；生活垃圾处理；结构补强工程；

工程设计、工程规划；建筑工程技术开发、技术咨询；建筑智能化工程设计与

施工；公路交通工程（限制公路机电工程分项、限公路安全设施分项）；环保工

程；桥梁工程、隧道工程、河湖整治工程、体育场地设施工程、拆除工程、港

口与海岸工程、水利水电工程、堤防工程、造林工程施工；建筑劳务分包；劳

务派遣。 

企业资质情况 市政公用工程施工总承包壹级 

联系人 骆林心 联系电话 
1371431970

2 
邮箱 

1670475379@q

q.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

无 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。 

2、投标人可扩展、增加表格内容。 

 

  



1、投标人营业执照 

 



 

 



2、投标人资质证书 

 



 



 

 



  



 



 
  



3、投标人安全生产许可证证明 

 

  



4、深圳市辖区内办公场所的房产租赁合同原件扫描件及其他相关证明 

 

































 

 



1、投标人业绩情况 

附表 2： 

企业业绩 

近 3年最具代表性已

完工的同类工程业绩 

（上限 5项） 

1 

项目名称：临河南路、德政路、龙腾三路、爱园路市政工程 

合同金额：3787 万元 

竣工验收日期：2022.05.16 

2 

项目名称：金地圳埔岭项目市政道路施工工程 

合同金额：1939.7 万元 

竣工验收日期：2023.04.04 

3 

项目名称：中山公园东侧规划支路工程 

合同金额：608.49 万元 

竣工验收日期：2024.05.20 

4 

项目名称：南华路（粤海路-登良路）工程施工总承包 

合同金额：399.95 万元 

竣工验收日期：2022.10.25 

5 

项目名称：浪心社区道路硬底化和围墙整治工程、水田社区破损路

面修缮工程 

合同金额：108.27 万元 

竣工验收日期：2023.03.24 

说明： 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代表性已

完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：

证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖

章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上

述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

  



1.1、临河南路、德政路、龙腾三路、爱园路市政工程 









 











 

  



1.2、金地圳埔岭项目市政道路施工工程 

 

















 



 
 



1.3、中山公园东侧规划支路工程 

 

























 

  



1.4、南华路（粤海路-登良路）工程施工总承包 











 











  



1.5、浪心社区道路硬底化和围墙整治工程、水田社区破损路面修缮工程 

 















































  



2、拟派项目经理业绩情况 

附表 3： 

拟派项目经理业绩 

近 3 年最具代表性已

完工的同类工程业绩 

（上限 2项） 

项目名称：大连市公安局警务技能训练基地及大连市禁毒教育基地建设项目

外基础设施配套工程 EPC 总承包 

合同金额：12502.42万元 

竣工验收日期：2022.07.15 

项目名称： 

合同金额：   万元 

竣工验收日期： 

说明： 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位所承担

的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2

项业绩）  

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签

字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业

绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 

  



2.1、大连市公安局警务技能训练基地及大连市禁毒教育基地建设项目外基础设

施配套工程 EPC 总承包 

全国建筑市场监管公共服务平台：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3006605 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3006605


 
 

  



 















































 
  



3、项目管理班子人员配备情况 

附表 4： 

项目管理人员配备情况 

职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历 

专业技术工作经

历与类似工程项

目经验 

项目经

理 
王吉祥 

高级工程

师 
建造师证 12 专科 / 

技术负

责人 
叶厚欣 工程师 职称证 15 专科 / 

质量负

责人 
何杨婷 / 上岗证 7 本科 / 

安全负

责人 
黄少平 工程师 

安全生产考

核合格证 
20 中专 / 

施工员 黄可铭 / 上岗证 2 专科 / 

安全员 黄坚鑫 / 
安全生产考

核证 
5 专科  

安全员 吴志雄 / 
安全生产考

核证 
4 专科 / 

劳资专

管员

（或劳

务员） 

骆林心 / 上岗证 5 专科 / 

安全工

程师 
廖志皇 工程师 职称证 12 本科 / 

市政工

程师 
陆建忠 

高级工程

师 
职称证 32 本科  

市政工

程师 
陈文枝 

高级工程

师 
职称证 30 专科 / 

建筑工

程师 
陈立标 工程师 职称证 10 本科 / 

建筑工

程师 
缪冠林 工程师 职称证 9 本科 / 

电气工

程师 
韩有辉 工程师 职称证 15 本科 / 

给排水

工程师 
莫志苗 工程师 职称证 8 专科 / 

造价工

程师 
杨智平 工程师 

注册造价师

证 
13 本科 / 

资料员 杨杰 / 上岗证 5 本科 / 

质量员 陈晓鹏 / 上岗证 10 专科 / 



材料员 张晓燕 / 上岗证 4 专科 / 

 



项目经理-王吉祥 







 



  



技术负责人-叶厚欣 

 

  



 
 

  



 
  



质量主任-何杨婷 





 



安全主任-黄少平 

 



 

 



  

 

 



 

  



施工员-黄可铭 

 

 



 

 
  



安全员-黄坚鑫 

 





   



安全员-吴志雄 



    



 

  



劳资专管员-骆林心 

 



 



 
  



安全工程师-廖志皇 

 

  

 



 
 

  



市政工程师-陆建忠 



 













 



 

  



市政工程师-陈文枝 

 



 



   



建筑工程师-陈立标 



 



 



建筑工程师-缪冠林 



 
 



 
  



电气工程师-韩有辉 

 

 



 



 
  



给排水工程师-莫志苗 

 

 

 

 

 



  





 
 



造价工程师-杨智平 

 



 



 

  



资料员-杨杰 

 
 

 



 



 
  



质量员-陈晓鹏 

 

 



 
 

  



材料员-张晓燕 

   

 



 



 
  



4、履约评价 

附表 5： 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间 

1 
福田区绿化取水口

建设工程（施工） 

深圳市天健(集团)股

份有限公司 

福田区 优 2022.08.16 

2 

香蜜片区 2024 年

度滨河路卫星证券

前桥洞易淹点防洪

排涝保障项目 

深圳市水务(集团)有

限公司福田分公司 

福田区 优 2024.11.8 

3 

香蜜所 2023 年 10

月份供水管道设施

应急维抢修项目(市

政供水) 

深圳市水务(集团)有

限公司福田分公司 

福田区 优 2023.11.28 

4 

香蜜所 2023 年 10

月份景田北二街景

田景蜜村小区等 8

项小区排水管道混

流改造项目(排水管

理进小区) 

深圳市水务(集团)有

限公司福田分公司 

福田区 优 2023.11.15 

5 

香蜜所 2023 年 11

月份景新花园等 4

项小区排水管道设

施应急维抢修项目

(排水管理进小区) 

深圳市水务(集团)有

限公司福田分公司 

福田区 优 2023.12.01 

注：提供近 3年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），

本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供

数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 



4.1、福田区绿化取水口建设工程（施工） 

 
 



4.2、香蜜片区 2024 年度滨河路卫星证券前桥洞易淹点防洪排涝保障项目 

 
  



4.3、香蜜所 2023 年 10 月份供水管道设施应急维抢修项目（市政供水） 

 

  



4.4、香蜜所 2023 年 10 月份景田北二街景田景蜜村小区等 8 项小区排水管道混

流改造项目（排水管理进小区） 

 



4.5、香蜜所 2023 年 11 月份景新花园等 4 项小区排水管道设施应急维抢修项目

（排水管理进小区） 

 

 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

